株式会社ブシロードの子会社である、 株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：
木谷高明）は、 バンドリーマー感謝キャラバンを開催することを発表いたします。
是非、本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

「バンドリーマー感謝キャラバン」 開催決定！

★PRESS RELEASE★

2018年8月31日(金)

報道関係各位
株式会社ブシロード
株式会社ブシロードミュージック

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-5348-0855 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：吉村・伊藤・笠作
ご紹介いただく際は、権利表記として©BanG Dream! Project  ©Craft Egg Inc.  ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

バンドリ！の実演キャストが、

全国各地のCD・レコードショップ、楽器店、アニメショップ等に訪問♪

「BanG Dream! 2nd Season」のオープニング曲（Short Ver.）を始めとした

楽曲が収録されたCDを、直接みなさまにお渡しします！

Poppin’Party Roselia

RAISE A SUILEN

【配布CD】
1. Poppin’Party /
「キズナミュージック♪」（short ver.）

2. Roselia /
「BRAVE JEWEL」（short ver.）

3. RAISE A SUILEN /
「R･I･O･T」（short ver.）

開催期間：2018年9月2日(日)〜11月25日(日)内の土日祝日

場所：各地域のアニメショップ・CDレコード店・楽器店等

参加方法：キャラバン特設HPをご覧ください。

「バンドリーマー感謝キャラバン」 開催決定！

★PRESS RELEASE★

2018年8月31日(金)

報道関係各位
株式会社ブシロード
株式会社ブシロードミュージック

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-5348-0855 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：吉村・伊藤・笠作
ご紹介いただく際は、権利表記として©BanG Dream! Project  ©Craft Egg Inc.  ©bushiroad All Rights Reserved. の記入をお願い致します。

■BanG_Dream!(バンドリ！)公式HP：https://bang-dream.com
■バンドリーマー感謝キャラバン特設ページ：https://bang-dream.com/caravan
■スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」公式HP：https://bang-dream.bushimo.jp
©BanG Dream! Project © Craft Egg Inc. © bushiroad All Rights Reserved. © Bushiroad Music 2017

・9月2日(日) 東京・栃木
【出演キャスト】Raychell・小原莉子・夏芽（RAISE A SUILEN）
一部会場：ゲーマーズ新宿店 二部会場：アニメイト宇都宮店

・9月8日(土) 長野
【出演キャスト】相羽あいな・櫻川めぐ（Roselia）
一部会場：アニメイト長野店

・9月9日(日)：石川
【出演キャスト】相羽あいな・櫻川めぐ（Roselia）
一部会場：アニメイト金沢店 二部会場：BIG BOSS金沢店

・9月22日(土)：愛知
【出演キャスト】Raychell・小原莉子（RAISE A SUILEN）
一部会場：タワーレコード名古屋近鉄パッセ店
二部会場：BIG BOSS名古屋店

・9月23日(日)：静岡
【出演キャスト】Raychell・小原莉子（RAISE A SUILEN）
一部会場：アニメイト静岡店 二部会場：タワーレコード静岡店

・9月29日(土)：千葉
【出演キャスト】夏芽・倉知玲鳳（RAISE A SUILEN）
一部会場：アニメイト千葉店
二部会場：タワーレコード アリオモール蘇我店

・9月29日(土)：岩手・宮城
【出演キャスト】大塚紗英（Poppin’Party）
一部会場：アニメイト盛岡店 二部会場：ゲーマーズ仙台店

・9月30日(日)：宮城
【出演キャスト】大塚紗英（Poppin’Party）
一部会場：BIG BOSS仙台店 二部会場：タワーレコード仙台パルコ店

・10月6日(土)：東京
【出演キャスト】Raychell・夏芽（RAISE A SUILEN）
一部会場：ESP CRAFT HOUSE渋谷店
二部会場：タワーレコード 新宿店

・10月6日(土)：徳島
【出演キャスト】西本りみ（Poppin’Party）
一部会場：後日発表 二部会場：後日発表

・10月7日(日)：広島
【出演キャスト】西本りみ（Poppin’Party）
一部会場：タワーレコード 広島店 二部会場：BIG BOSS広島店
※紡木吏佐のみ二部からの出演

・10月7日(日)：東京
【出演キャスト】小原莉子・倉知玲鳳・紡木吏佐（RAISE A SUILEN）
一部会場：BIG BOSS駅前店 二部会場：タワーレコード渋谷店

・10月13日(土)：兵庫・大阪
【出演キャスト】愛美・大塚紗英（Poppin’Party）
一部会場：ゲーマーズ神戸三宮店 二部会場：ESP CUSTOM SHOP

・10月14日(日)：大阪・京都
【出演キャスト】愛美・大塚紗英（Poppin’Party）
一部会場：ゲーマーズなんば店 二部会場：BIG BOSS京都店

・10月20日(土)：北海道
【出演キャスト】大塚紗英（Poppin’Party）
一部会場：BIG BOSS札幌店 二部会場：後日発表

・10月21日(日)：北海道
【出演キャスト】大塚紗英（Poppin’Party）
一部会場：ゲーマーズ札幌店

・10月20日(土)：東京
【出演キャスト】倉知玲鳳・紡木吏佐（RAISE A SUILEN）

・10月21日(日)：神奈川
【出演キャスト】小原莉子（RAISE A SUILEN）

・10月27日(土)：和歌山
【出演キャスト】櫻川めぐ・中島由貴（Roselia）

・10月28日(日)：奈良
【出演キャスト】櫻川めぐ・中島由貴（Roselia）

・10月28日(日)：埼玉・東京
【出演キャスト】Raychell・夏芽（RAISE A SUILEN）

・11月3日(土)：神奈川・東京
【出演キャスト】倉知玲鳳・紡木吏佐（RAISE A SUILEN）

・11月3日(土)：福岡
【出演キャスト】伊藤彩沙（Poppin’Party）

・11月4日(日)：福岡
【出演キャスト】伊藤彩沙（Poppin’Party）

・11月4日(日)：茨城
【出演キャスト】小原莉子（RAISE A SUILEN）

・11月23日(金・祝)：三重
【出演キャスト】Raychell・夏芽（RAISE A SUILEN）

・11月24日(土)：滋賀
【出演キャスト】Raychell・夏芽（RAISE A SUILEN）

・11月25日(日)：大阪
【出演キャスト】Raychell・夏芽（RAISE A SUILEN）

開催時間等情報は随時更新されます。
詳しくは、キャラバン特設ページを
ご覧ください。

開催地域・店舗・キャスト情報

https://bang-dream.com/caravan